
UCHWAŁA NR 53/2790/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 27 grudnia 2023 r.  
 
w sprawie przyjęcia darowizny nieruchomości położonej w Toruniu przy ul. Wilama 
Horzycy 
 

Na podstawie art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, z późn. zm.1), art. 41 ust. 1 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r.  
poz. 572 i 1688), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.  Przyjmuje się od Gminy Miasta Toruń darowiznę prawa własności nieruchomości 
położonej w Toruniu przy ul. Wilama Horzycy, oznaczonej w obrębie 15 jako działka 
ewidencyjna nr 83/1 o pow. 0,0031 ha, KW nr TO1T/00033859/6 z przeznaczeniem  
na realizację zadań należących do statutowego zakresu działania Teatru im. Wilama Horzycy 
w Toruniu. 

 
§ 2.  Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 
1906 i 2029. 


